173
Fagor Industrial
Speciální stoly pro
pro specifické použití.
Zjistit více!
Přejděte na web
174
KOMERČNÍ CHLAZENÍ | PIZZA STOLY

Chladící vitríny s  nerezovým víkem pro GN-1/4
MODEL KÓD
PRO
CHLADÍCÍ
 STŮL
KAPACITA
ELEKTRICKÝ
PŘÍKON
(W)
ROZMĚRY
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
EMIT-135 19061740 135 GN GR 5*GN 1/4 178 1.340x336x250 17 500 690
EMIT-180 19061744 180 GN GR 8*GN 1/4 178 1.790x336x250 21 500 850
EMIT-225 19061748 225 GN GR 10*GN 1/4 216 2.240x336x250 22 500 890
MODEL KÓD
PRO
CHLADÍCÍ
 STŮL
KAPACITA
ELEKTRICKÝ
PŘÍKON
(W)
ROZMĚRY
(mm)
CENA
(Kč)
CENA
(€)
EMI-135 19061729 135 GN GR 5*GN 1/4 178 1.340x336x450 21 900 860
EMI-180 19061743 180 GN GR 8*GN 1/4 178 1.790x336x450 22 900 900
EMI-225 19061747 225 GN GR 10*GN 1/4 216 2.240x336x450 25 900 1 020
KOMERČNÍ CHLAZENÍ | PIZZA STOLY
EMI-135 EMIT-180